11 rano do 3 pop. Admi-
nistracja od godz. 11 rano do
5 pop. Biura mieszczą się w Pe-
tersburgu, w domu № 82 kanał
Jekateryński. Telefonu № 11 75.
Adres dla telegramów: Peters-
burg, „Kraj”, Warszawski Od-
dział „Kraju”—Chmielna № 48.
Telefon № 190-51.

Og. zb. № 1308

Petersburg, 28 września (11 października) 1907 r.

№ 34

Wobec nadchodzącego kwar-
tału czwartego, upraszamy
Szan. Prenumeratorów o odno-
wienie przedpłaty na czas dalszy,
dla uniknięcia zwłoki i przerwy
w otrzymywaniu pisma.

Administracja „Kraju”.

## ZERWANIE KONCENTRACJI